
ZARZĄDZENIE NR OR.120.118.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.609), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz.1270, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.117.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 24.06.2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2024 rok, 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

- dział 900 rozdz. 90015 § 4300 4 551,00 zł (zabezpieczenie przesunięcia lamp ulicznych wraz 
z inwentaryzacją geodezyjną przy ul. Ks. Antosza 
w Woźnikach)  

- dział 926 rozdz. 92605 § 2360 10 000,00 zł (dotacje na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej) 

§ 3.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Dyrdy  
- Wykonanie prac na terenie rekreacyjnym  
dział 700 rozdz. 70005 § 4300 (-) 31 676,00 zł 
- Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego w sołectwie Dyrdy 
dział 700 rozdz. 70005 § 6050 31 676,00 zł 
b/ sołectwo Piasek  
- Doposażenie i rewitalizacja placu zabaw  
dział 900 rozdz. 90095 § 4210 (-) 9 541,00 zł 
- Zakup garażu blaszanego wraz z utwardzeniem podłoża  
dział 700 rozdz. 70005 § 4210 9 541,00 zł 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

Id: 65A8E7C0-776A-4BB5-ACC7-7F7C6D99481F. Przyjęty Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 65A8E7C0-776A-4BB5-ACC7-7F7C6D99481F. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 888 392,23 7 896 392,23

Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 508 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 8 000,00

600 Transport i łączność 4 805 012,00 4 807 172,00

Lokalny transport zbiorowy 1 202 160,00 1 204 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 160,00 4 320,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 459 450,00 3 466 950,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 007 450,00 3 014 950,00

0830 Wpływy z usług 2 800,00 10 300,00

750 Administracja publiczna 342 582,00 338 725,00

Urzędy wojewódzkie 119 182,00 115 325,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 182,00 115 325,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
23 927,00 273 927,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 250 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 250 000,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

8 000,00

01043 8 000,00

8 000,00

2 160,00

60004 2 160,00

2 160,00

7 500,00

70005 7 500,00

7 500,00

-3 857,00

75011 -3 857,00

-3 857,00

250 000,00

75412 250 000,00

250 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.118.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Id: 65A8E7C0-776A-4BB5-ACC7-7F7C6D99481F. Przyjęty Strona 1



758 Różne rozliczenia 24 096 505,00 24 130 501,00

Różne rozliczenia finansowe 206 573,00 240 569,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

177 073,00 211 069,00

852 Pomoc społeczna 623 904,54 601 222,96

Pomoc w zakresie dożywiania 16 732,00 21 037,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 732,00 21 037,00

Pozostała działalność 236 479,54 209 492,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

219 261,54 192 274,96

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 492,80 2 552,69

Pozostała działalność 1 492,80 2 552,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

472,80 512,69

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 020,00 2 040,00

855 Rodzina 6 598 508,00 6 609 508,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 574 697,00 5 585 697,00

33 996,00

75814 33 996,00

33 996,00

-22 681,58

85230 4 305,00

4 305,00

85295 -26 986,58

-26 986,58

1 059,89

85395 1 059,89

39,89

1 020,00

11 000,00

85502 11 000,00

Id: 65A8E7C0-776A-4BB5-ACC7-7F7C6D99481F. Przyjęty Strona 2



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

3 000,00 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 240 161,00 10 489 161,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 117 500,00 138 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 530,00 236 530,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 228 000,00

87 856 873,71 88 393 051,02

11 000,00

249 000,00

90005 21 000,00

21 000,00

90015 228 000,00

228 000,00

Razem: 536 177,31

Id: 65A8E7C0-776A-4BB5-ACC7-7F7C6D99481F. Przyjęty Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 244 059,04 7 246 219,04

Lokalny transport zbiorowy 1 902 160,00 1 904 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 583,51 3 174,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,09 537,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,80 77,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269,60 530,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 262 210,00 3 271 751,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 924 810,00 2 934 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 97 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 678,00 138 002,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 832,00 184 508,00

750 Administracja publiczna 7 987 469,00 7 975 532,00

Urzędy wojewódzkie 119 182,00 115 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 503,25 93 796,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 868,00 1 718,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 276 208,00 208 128,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 409,00 9 480,87

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 27 671,00 5 419,13

4307 Zakup usług pozostałych 48 409,00 38 928,13

4309 Zakup usług pozostałych 27 671,00 22 251,87

Pozostała działalność 1 015 699,00 1 075 699,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 624,00 392 624,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
196 233,00 196 233,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 72 622,00 72 622,00

60004 2 160,00

1 590,88

9 541,00

70005 9 541,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

2 160,00

-11 937,00

75011 -3 857,00

269,34

38,98

260,80

-30 928,13

-22 251,87

9 541,00

-31 676,00

31 676,00

20 000,00

40 000,00

-3 707,00

-150,00

75075 -68 080,00

-9 480,87

-5 419,13

75095 60 000,00

0,00

75113 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.118.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Id: 65A8E7C0-776A-4BB5-ACC7-7F7C6D99481F. Przyjęty Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 210,00 16 421,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 745,00 2 780,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 397,00 314,14

4300 Zakup usług pozostałych 5 127,88 5 076,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 299,24

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 9,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 253 154,00 1 503 154,00

Ochotnicze straże pożarne 1 197 238,00 1 447 238,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 575,00 108 575,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

600 000,00 850 000,00

758 Różne rozliczenia 285 157,29 270 606,29

Rezerwy ogólne i celowe 285 157,29 270 606,29

4810 Rezerwy 285 157,29 270 606,29

801 Oświata i wychowanie 6 328 890,07 6 303 470,07

Pozostała działalność 4 772 104,51 4 746 684,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 603,27 209 183,27

851 Ochrona zdrowia 370 183,91 370 183,91

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 366 633,91 366 633,91

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

68 277,00 93 777,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 1 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 500,00

35,14

-82,86

-11,00

250 000,00

211,36

250 000,00

-14 551,00

-51,88

-100,76

80195 -25 420,00

-25 420,00

75412 250 000,00

-5 000,00

5 000,00

-1 000,00

-500,00

75818 -14 551,00

-14 551,00

-25 420,00

0,00

85154 0,00

25 500,00

Id: 65A8E7C0-776A-4BB5-ACC7-7F7C6D99481F. Przyjęty Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 354,91 172 354,91

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
2 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166,80 206,69

Pozostała działalność 166,80 206,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
139,42 172,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
27,38 33,86

855 Rodzina 1 275 841,00 1 286 841,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 200,00 16 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 500,00 14 500,00

4580 Pozostałe odsetki 700,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 348 253,52 13 637 263,52

Oświetlenie ulic, placów i dróg 653 498,00 952 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 204 551,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 228 000,00

Pozostała działalność 5 893 566,18 5 884 025,18

-2 500,00

39,89

11 000,00

85502 11 000,00

-2 500,00

-18 000,00

-1 000,00

289 010,00

90015 298 551,00

85395 39,89

33,41

6,48

90095 -9 541,00

10 000,00

1 000,00

4 551,00

66 000,00

228 000,00

Id: 65A8E7C0-776A-4BB5-ACC7-7F7C6D99481F. Przyjęty Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 566,00 71 525,00

4260 Zakup energii 33 500,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 890,00 66 390,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 031 213,00 2 035 213,00

Pozostała działalność 416 213,00 420 213,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 382 635,00 392 635,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 285 635,00 295 635,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

285 635,00 295 635,00

57 631 698,17 58 155 541,06

-8 041,00

92195 4 000,00

4 000,00

Razem: 523 842,89

-10 000,00

8 500,00

4 000,00

10 000,00

92605 10 000,00

10 000,00

Id: 65A8E7C0-776A-4BB5-ACC7-7F7C6D99481F. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 2 045 832,00 31 676,00

70005 2 045 832,00 31 676,00

6050 152 832,00 31 676,00

0,00 31 676,00

754 635 000,00 250 000,00

75412 600 000,00 250 000,00

6230 600 000,00 250 000,00

600 000,00 250 000,00

900 7 547 126,67 294 000,00

90015 0,00 294 000,00

6050 0,00 66 000,00

0,00 66 000,00

6370 0,00 228 000,00

0,00 228 000,00

30 511 116,00 575 676,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2024 rok

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 2 077 508,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 077 508,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 508,00

Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego w sołectwie Dyrdy 31 676,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 885 000,00

Ochotnicze straże pożarne 850 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

850 000,00

Zakup samochodu strazackiego 850 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 841 126,67

Oświetlenie ulic, placów i dróg 294 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00

Rozświtlamy Polskę 66 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
228 000,00

Rozświtlamy Polskę 228 000,00

Razem 31 086 792,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.118.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Id: 65A8E7C0-776A-4BB5-ACC7-7F7C6D99481F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.118.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


